ecodrain ED – Elektronische Kondensatableiter
Katalog BROED-01-DE (Ausgabe 2015)
Vertrieb
 Frau Krauspe Tel.: 03525 680110  krauspe@haupt-hydraulik.de
 Frau Göhler  Tel.: 03525 680111  goehler@haupt-hydraulik.de
Technischer Außendienst
 Herr Burkhardt   Tel.: 03525 680112  burkhardt@haupt-hydraulik.de
Elektronische Kondensatableiter

ED2060
9,4 kg
Maßzeichnungen und Gewichte:
Technische Daten
Leistung *1
Modell/Bestell-Nr. Kompressor
Nachkühler
Kältetrockner    Filter *2 Max. Betriebs-
druck
Temperatur-
bereich
Anschlüsse
ED2010-G230 1.290 m3/h 2.580 m3/h 12.900 m3/h 16 bar 1 – 60 °C 2 x G 1/2
ED2020-G230 6.000 m3/h 12.000 m3/h 60.000 m3/h 16 bar 1 – 60 °C 3 x G 3/4
ED2060-G230 66.000 m3/h 132.000 m3/h 660.000 m3/h 16 bar 1 – 60 °C 3 x G 3/4
ED2010/25-G230 1.290 m3/h 2.580 m3/h 12.900 m3/h 25 bar 1 – 60 °C 2 x G 1/2
ED2020/25-G230 6.000 m3/h 12.000 m3/h 60.000 m3/h 25 bar 1 – 60 °C 3 x G 3/4
ED2060/25-G230 66.000 m3/h 132.000 m3/h 660.000 m3/h 25 bar 1 – 60 °C 3 x G 3/4
ED2010/40-G230 1.290 m3/h 2.580 m3/h 12.900 m3/h 40 bar 1 – 60 °C 2 x G 1/2
ED2020/40-G230 6.000 m3/h 12.000 m3/h 60.000 m3/h 40 bar 1 – 60 °C 3 x G 3/4
ED2060/40-G230 66.000 m3/h 132.000 m3/h 660.000 m3/h 40 bar 1 – 60 °C 3 x G 3/4
ED2010/50-G230 1.290 m3/h 2.580 m3/h 12.900 m3/h 50 bar 1 – 60 °C 2 x G 1/2
ED2010/25-G230/CO2 1.290 m3/h 2.580 m3/h 12.900 m3/h 25 bar 1 – 60 °C 2 x G 1/2
ED2020/25-G230/CO2 6.000 m3/h 12.000 m3/h 60.000 m3/h 25 bar 1 – 60 °C 3 x G 3/4
ED2060/25-G230/CO2 66.000 m3/h 132.000 m3/h 660.000 m3/h 25 bar 1 – 60 °C 3 x G 3/4
Rein zeitgesteuerte Kondensatab -
leiter arbeiten mit fest eingestellten
Ventilöffnungszeiten und Öffnungs-
intervallen. Aufgrund der sich in